
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

22.10.2015                                                                                                 № 306 

 

 
Об обращении в Избирательную 

комиссию Владимирской области 

 

 

В связи с досрочным освобождением от обязанностей членов 

комиссии с правом решающего голоса избирательной комиссии 

муниципального образования Октябрьское, в соответствии с пунктом 3 

статьи 15 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс 

Владимирской области», статьей 35 Устава  муниципального образования 

Октябрьское Вязниковского района, Совет народных депутатов 

муниципального образования Октябрьское  р е ш и л: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Владимирской области с 

просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования Октябрьское на Территориальную 

избирательную комиссию Вязниковского района. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Владимирской области. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

опубликованию в газете «Маяк» и на сайте администрации муниципального 

образования Октябрьское. 

 

           Глава муниципального образования, 

           Председатель Совета народных депутатов                         В.В. Лапина 

 


